PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 738/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari – Prefeito
Municipal e Sr. Joelson Furtado Secretário Interino Municipal de Saúde, para que o mesmo
viabilize através da secretaria competente, que efetue a Manutenção dos Portões do Hospital que se
encontra todos caído, assim violando a própria segurança dos profissionais de saúde que ali trabalham.

O local indicado acima, necessita de uma manutenção dos portões que dão acesso a lateral do hospital,
assim violando a segurança dos profissionais da saúde como podemos ver o quadro de aumento de
violência contra profissionais da saúde está em alto crescimento, consertando esses portões ajudariam
melhorar a segurança do hospital arrumando todos os portões que dão acesso ao Hospital Geral Paulino
Alves da Cunha.

          Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2024.

 Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1733749172